

# Stefan Roos Meggele ApS

Nonnemosen 14A  
2765 Smørum

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/08/2020**

---

**Stefan Roos Meggele**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Stefan Roos Meggele ApS  
Nonnemosen 14A  
2765 Smørum

CVR-nr: 39003163

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed med salg juletræ samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -28.833 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 199.139 og en egenkapital på kr. 45.469.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020 er positiv.

## Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>24.256</b>	<b>163.689</b>
Personaleomkostninger .....		-52.897	-67.667
Øvrige finansielle omkostninger .....		-192	-4.194
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-28.833</b>	<b>91.828</b>
Skat af årets resultat .....		0	20.526
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-28.833</b>	<b>71.302</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		0	17.826
Overført resultat .....		-28.833	53.476
<b>I alt .....</b>		<b>-28.833</b>	<b>71.302</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		172.373	149.674
Andre tilgodehavender .....		1.825	1.825
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>174.198</b>	<b>151.499</b>
Likvide beholdninger .....		24.941	184.384
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>199.139</b>	<b>335.883</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>199.139</b>	<b>335.883</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	3.000
Reserve for Iværksætterselskab .....		0	17.826
Overført resultat .....		-4.531	53.476
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>45.469</b>	<b>74.302</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		94.000	165.876
Skyldig selskabsskat .....		0	21.101
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		55.113	74.604
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		4.557	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>153.670</b>	<b>261.581</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>153.670</b>	<b>261.581</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>199.139</b>	<b>335.883</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis